

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
CH000011	3WAYバルブ	1.049	41,000	43,000
CH000020	試験管ラック(ポリプロピレン樹脂)	1.050	30,000	31,500
CH000030	ダストカバー	1.047	15,000	15,700
CH000060	RS-232C接続コード	1.045	11,000	11,500
CH000070	I/Oエクステンションユニット	1.036	55,000	57,000
CH000080	I/O接続コード	1.068	4,400	4,700
CH000090	エッペンドルフチューブアダプター	1.048	63,000	66,000
CH000100	多量分取Aユニット	1.041	98,000	102,000
CH000110	架台(穴あき)	1.034	58,000	60,000
CH000120	ステンスラック	1.050	30,000	31,500
CH000130	ガラスファンネル	1.050	10,000	10,500
CH000140	シリコンチューブ	1.057	7,000	7,400
CH000150	卓上型架台	1.050	30,000	31,500
CH000160	樹脂ファンネル	1.050	10,000	10,500
CH000170	底抜試験管ラック	1.050	30,000	31,500
CH000180	PVC系チューブ	1.050	4,000	4,200
CH000190	PTFEチューブ	1.050	14,000	14,700
CH000200	試験管ラック	1.050	30,000	31,500
CH000210	ドレイン	1.061	3,300	3,500
CH000220	ダストカバー	1.047	17,000	17,800
CH000230	架台	1.034	58,000	60,000
CH000240	クロマトシステム架台カラムスタンド棒	1.051	9,800	10,300
CH000250	クロマトシステム架台用中板	1.047	14,800	15,500
CH000260	異径ジョイント	1.056	9,000	9,500
CH000270	異径ジョイント	1.057	7,000	7,400
CH000280	異径ジョイント	1.055	5,500	5,800
CH000290	異径ジョイント	1.050	10,000	10,500
CH000300	異径ジョイント	1.056	9,000	9,500
CH000310	異径ジョイント	1.050	8,000	8,400
CH000320	エッペンドルフチューブアダプター	1.042	48,000	50,000
CH000330	96穴マイクロプレートアダプター	1.050	30,000	31,500
CH000340	4mLバイアル(外径15mm×H45mm)アダプター	1.042	48,000	50,000
CH000350	多量分取Bユニット	1.043	70,000	73,000
CH000360	多量分取Cユニット	1.041	98,000	102,000
CH000370	多量分取Dユニット	1.043	70,000	73,000
CH000391	デジタル秤量ユニット	1.050	320,000	336,000
CH000410	ストップバルブユニット	1.044	90,000	94,000
CH000430	φ10mm用トレイ	1.045	17,600	18,400
CH000440	φ13mm用トレイ	1.045	17,600	18,400
CH000450	直接採取用トレイ	1.045	13,200	13,800
CH000460	ストップバルブユニット	1.036	55,000	57,000
CH000470	ストップユニット	1.049	19,360	20,300
CH000521	試験管ラック	1.091	1,100	1,200
CH000530	分画弁	1.044	11,400	11,900
CH000540	試験管	1.050	6,000	6,300
CH000550	試験管	1.053	7,500	7,900
CH000560	試験管	1.058	8,600	9,100
CH000570	試験管	1.055	5,500	5,800
CH000580	天秤コイル	1.071	3,080	3,300
CH000582	マイクロSW	1.139	790	900

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
CH000590	試験管ラック	1.063	4,800	5,100
CH000600	試験管ラック	1.063	4,800	5,100
CH000610	試験管ラック	1.063	4,800	5,100
CH000620	試験管ラック	1.063	4,800	5,100
CH000630	試験管ラック	1.063	4,800	5,100
CH000640	収容試験管ラック	1.063	4,800	5,100
CH000650	試験管ラック	1.063	4,800	5,100
CH000660	試験管ラック	1.063	4,800	5,100
CH000670	試験管ラック	1.050	30,000	31,500
CH000680	ドレイン	1.067	3,000	3,200
CH000690	ダストカバー	1.057	7,000	7,400
CH000691	ダストカバー	1.057	7,000	7,400
CH000700	3WAYバルブ	1.042	48,000	50,000
CH000710	3WAYバルブ-M	1.039	51,000	53,000
CH000720	標準ラック用ホルダー	1.100	1,000	1,100
CH000730	12mm専用ホルダー	1.100	1,000	1,100
CH000740	ラック中板	1.050	18,000	18,900
CH000750	96穴マイクロプレートラック	1.048	63,000	66,000
CH000754	96穴4枚マイクロプレートラック	1.045	66,000	69,000
CH000760	バイアル27.5mmラック	1.048	63,000	66,000
CH000770	バイアル16.5mmラック	1.048	63,000	66,000
CH000780	試験管ラック(ホルダーなし)	1.050	26,000	27,300
CH000790	試験管ラック(外径12mmホルダー)	1.050	34,000	35,700
CH000800	エッペンドルフチューブアダプター	1.048	63,000	66,000
CH000810	多量分取ユニット	1.041	98,000	102,000
CH000820	多量分取ユニット	1.043	70,000	73,000
CH000830	多量分取ユニット	1.041	98,000	102,000
CH000840	多量分取ユニット	1.043	70,000	73,000
CH000850	RS-232C接続コード	1.045	11,000	11,500
CH000860	分画確認ソフト	1.050	200,000	210,000
CH000870	紫外線吸収計用記録計	1.047	150,000	157,000
CH000880	記録紙	1.074	2,420	2,600
CH000890	記録紙	1.055	2,750	2,900
CH000900	展開槽A(ふた付 縦型)	1.048	29,000	30,400
CH000910	貯蔵箱A(展開前使用)	1.045	15,600	16,300
CH000930	乾燥棚(アルミニウム)	1.048	16,600	17,400
CH000940	スポット用ガイド(プラスチック)	1.065	3,100	3,300
CH000950	シクネスゲージ6枚付	1.083	2,400	2,600
CH000960	薄層塗布用ガラス板	1.053	9,400	9,900
CH000980	アプリケーションタ(フェノール樹脂)	1.050	22,000	23,100
CH000990	仕切板	1.046	15,200	15,900
CHF100AA	フラクションコレクター	1.048	250,000	262,000
CHF122SC	フラクションコレクター	1.049	368,000	386,000
CHF161RB	フラクションコレクター	1.049	750,000	787,000
PS000020	スタンド固定金具	1.060	5,000	5,300
PS000031	PTFEアスピレーター	1.055	9,100	9,600
PS000040	ポンプヘッドジョイント	1.067	3,000	3,200
PS000050	スタンド固定台	1.058	8,600	9,100
PS000060	APシリコンチューブ	1.091	1,650	1,800
PS000070	APシリコンチューブ	1.067	2,250	2,400

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
PS000080	APシリコンチューブ	1.053	2,850	3,000
PS000090	APシリコンチューブ	1.072	3,450	3,700
PS000100	PVC系チューブ	1.067	1,500	1,600
PS000110	PVC系チューブ	1.077	1,950	2,100
PS000120	PVC系チューブ	1.091	2,200	2,400
PS000130	PVC系チューブ	1.063	3,200	3,400
PS000140	PVC系チューブ	1.077	1,950	2,100
PS000150	PVC系チューブ	1.091	2,200	2,400
PS000160	PVC系チューブ	1.080	2,500	2,700
PS000170	ファーマドチューブ	1.065	4,600	4,900
PS000180	ファーマドチューブ	1.053	2,850	3,000
PS000190	ファーマドチューブ	1.054	5,600	5,900
PS000200	ファーマドチューブ	1.075	3,350	3,600
PS000210	ファーマドチューブ	1.066	6,100	6,500
PS000220	ファーマドチューブ	1.054	3,700	3,900
PS000230	ファーマドチューブ	1.057	7,000	7,400
PS000240	ファーマドチューブ	1.057	4,350	4,600
PS000250	FPMチューブ	1.073	4,100	4,400
PS000260	FPMチューブ	1.080	2,500	2,700
PS000270	FPMチューブ	1.063	4,800	5,100
PS000280	FPMチューブ	1.067	3,000	3,200
PS000290	FPMチューブ	1.062	6,500	6,900
PS000300	FPMチューブ	1.050	4,000	4,200
PS000310	FPMチューブ	1.060	8,300	8,800
PS000320	FPMチューブ	1.060	5,000	5,300
PS000330	フルランチューブ	1.060	8,300	8,800
PS000340	フルランチューブ	1.060	5,000	5,300
PS000350	フルランチューブ	1.048	12,400	13,000
PS000360	フルランチューブ	1.053	7,500	7,900
PS000370	フルランチューブ	1.050	14,000	14,700
PS000380	フルランチューブ	1.059	8,500	9,000
PS000390	フルランチューブ	1.045	17,700	18,500
PS000400	フルランチューブ	1.046	10,800	11,300
PS000410	専用ポンプヘッド	1.048	21,000	22,000
PS000420	専用ポンプヘッド	1.048	21,000	22,000
PS000430	専用ポンプヘッド	1.048	21,000	22,000
PS000440	専用ポンプヘッド	1.048	21,000	22,000
PS000450	専用ポンプヘッド	1.048	21,000	22,000
PS000460	専用ポンプヘッド	1.048	21,000	22,000
PS000490	イーザーロード3ポンプヘッド	1.049	41,000	43,000
RF000030	減圧弁ジョイント付	1.045	17,600	18,400
RF000040	減圧弁ジョイント付	1.045	17,600	18,400
RF000053	流し台	1.047	112,700	118,000
RF000054	流し台	1.047	112,700	118,000
RF000055	流し台	1.047	112,700	118,000
RF000056	流し台	1.047	112,700	118,000
RF000060	RO膜カートリッジ	1.042	72,000	75,000
RF000065	RO膜カートリッジ(未洗浄品)	1.048	250,000	262,000
RF000066	RO膜カートリッジ(洗浄品)	1.050	266,790	280,000
RF000070	カプセル型メンブレンフィルター	1.045	11,000	11,500

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
RF000110	メンブレンフィルター接続ユニット	1.057	8,800	9,300
RF000120	メンブレンフィルター接続ユニット	1.048	14,310	15,000
RF000125	軟水カートリッジ	1.142	10,600	12,100
RF000131	イオン交換樹脂カートリッジ	1.142	26,000	29,700
RF000132	イオン交換樹脂カートリッジ	1.143	28,600	32,700
RF000133	イオン交換樹脂カートリッジ	1.141	39,000	44,500
RF000134	イオン交換樹脂カートリッジ	1.143	35,000	40,000
RF000140	活性炭カートリッジ	1.050	8,000	8,400
RF000141	前処理カートリッジ	1.048	21,000	22,000
RF000142	前処理カートリッジ	1.049	24,500	25,700
RF000145	活性炭カートリッジ	1.048	21,000	22,000
RF000160	凍結防止ユニット	1.050	4,000	4,200
RF000180	化学水栓用元口	1.111	1,440	1,600
RF000190	水栓用切替コック	1.049	18,200	19,100
RF000200	UVランプユニット	1.045	89,000	93,000
RF000201	UVランプユニット	1.045	89,000	93,000
RF000210	交換用UVランプ	1.050	30,000	31,500
RF000211	交換用UVランプ	1.050	30,000	31,500
RF000212	交換用UVランプ	1.050	30,000	31,500
RF000220	中空糸フィルター	1.163	9,460	11,000
RF000225	中空糸フィルターキャップ	1.200	500	600
RF000226	中空糸フィルター接続プラグ	1.050	6,000	6,300
RF000227	リモートウォーターディスペンサー用中空糸フィルター接続ジョイント	1.057	7,000	7,400
RF000230	複合カートリッジ	1.142	48,000	54,800
RF000240	複合カートリッジ	1.140	60,000	68,400
RF000250	複合カートリッジ	1.140	84,000	95,800
RF000260	カプセル型メンブレンフィルター	1.045	13,200	13,800
RF000270	エアフィルター	1.167	600	700
RF000280	フットスイッチ	1.050	12,000	12,600
RF000281	フットスイッチ	1.050	12,000	12,600
RF000290	外部信号用コネクタ	1.055	5,500	5,800
RF000300	RS-232Cコード	1.050	10,000	10,500
RF000301	RS-232C通信端子	1.050	20,000	21,000
RF000340	高性能イオン交換樹脂カートリッジ	1.144	21,600	24,700
RF000341	高性能イオン交換樹脂カートリッジ	1.144	21,600	24,700
RF000342	高性能イオン交換樹脂カートリッジ	1.050	28,000	29,400
RF000350	極微量不純物除去カートリッジ	1.144	21,600	24,700
RF000360	高性能活性炭カートリッジ	1.045	11,000	11,500
RF000370	カプセル型メンブレンフィルター	1.041	11,330	11,800
RF000460	減圧弁フィルター	1.167	600	700
RF000470	セラミックヒーター	1.047	29,700	31,100
RF000490	直列型セラミックヒーター	1.047	29,700	31,100
RF000500	ハウジング胴用Oリング	1.091	1,100	1,200
RF000510	ドレイン用Oリング	1.515	330	500
RF000520	エヤ抜き用Oリング	1.818	220	400
RF000530	エアフィルター	1.061	1,980	2,100
RF000540	採水口弁	1.136	880	1,000
RF000550	1.8リットル用ボイラー押えバネ	1.613	310	500
RF000560	5リットル用ボイラー押えバネ	1.364	440	600
RF000570	前処理カートリッジ	1.048	25,000	26,200

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
RF000575	活性炭カートリッジ	1.050	12,000	12,600
RF000580	RO膜カートリッジ	1.036	56,000	58,000
RF000581	RO膜カートリッジ(ROベッセル付)	1.046	65,000	68,000
RF000585	RO膜カートリッジ	1.043	66,180	69,000
RF000586	RO膜カートリッジ	1.038	75,180	78,000
RF000590	外部送水機構	1.039	51,000	53,000
RF000600	二水路給水方式	1.039	51,000	53,000
RF000610	ワインドカートリッジフィルター	1.111	900	1,000
RF000615	前処理フィルター	1.055	5,500	5,800
RF000620	高純度イオン交換器	1.050	140,000	147,000
RF000630	外部送水機構	1.036	55,000	57,000
RF000640	二方路給水方式	1.036	55,000	57,000
RF000650	前処理フィルター	1.043	70,000	73,000
RF000660	二水路給水方式	1.035	57,000	59,000
RF000670	RO膜カートリッジ(未洗浄品)	1.050	46,000	48,300
RF000675	RO膜カートリッジ(洗浄品)	1.032	56,180	58,000
RF000680	プラスチック濾材	1.048	16,600	17,400
RF000690	プラスチック濾材	1.050	8,000	8,400
RF000700	プラスチック濾材	1.045	15,500	16,200
RF000750	ヒーター	1.049	42,240	44,300
RF000760	ヒーター	1.049	43,670	45,800
RF000770	ヒーター	1.047	30,360	31,800
RF000780	GS-20専用 ヒーター中身のみ	1.050	21,340	22,400
RF000800	ボイラー	1.050	44,000	46,200
RF000827	GS-100専用減圧弁	1.063	7,150	7,600
RF000830	圧力SW	1.061	5,280	5,600
RF000840	電磁弁	1.051	4,950	5,200
RF000854	GS-990専用 菱形ヒーター	1.047	29,700	31,100
RF000856	GS-590専用 菱形ヒーター	1.047	29,700	31,100
RF000861	蒸留器給水ホース	1.071	3,080	3,300
RF000862	蒸留器給水ホース	1.065	3,850	4,100
RF000863	蒸留器給水ホース	1.067	5,060	5,400
RF000864	蒸留器給水ホース	1.061	6,600	7,000
RF001000	複合カートリッジ	1.141	51,600	58,900
RF001001	複合カートリッジ(未洗浄品)	1.141	51,600	58,900
RF001005	複合カートリッジ	1.140	58,500	66,700
RF001006	複合カートリッジ(洗浄品)	1.140	58,500	66,700
RF001010	複合カートリッジ	1.142	63,600	72,600
RF001011	複合カートリッジ(未洗浄品)	1.142	63,600	72,600
RF001015	複合カートリッジ	1.140	70,500	80,400
RF001016	複合カートリッジ(洗浄品)	1.140	70,500	80,400
RF001020	RO前処理カートリッジ	1.048	25,000	26,200
RF001021	RO前処理カートリッジ	1.048	25,000	26,200
RF001030	UVランプ	1.042	48,000	50,000
RF001040	UVランプ	1.034	59,000	61,000
RF001050	交換用タンク	1.048	27,000	28,300
RF001060	交換用タンク	1.048	29,000	30,400
RF001100	架台	1.042	48,000	50,000
RF001110	架台	1.038	52,000	54,000
RF001120	ステンレスバット	1.050	18,000	18,900

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
RF001130	架台	1.042	48,000	50,000
RF001140	キャスター台	1.049	35,000	36,700
RF001150	別置きタンク接続キット	1.050	100,000	105,000
RF001151	別置きタンク接続キット	1.050	100,000	105,000
RF002000	リモートディスペンサー	1.048	105,000	110,000
RF002001	リモートディスペンサー	1.048	105,000	110,000
RF002002	リモートディスペンサー	1.048	105,000	110,000
RF002003	リモートディスペンサー	1.048	105,000	110,000
RF002010	リモートディスペンサー用拡張スタンド	1.050	60,000	63,000
RF002020	スタンド取付棒	1.047	15,000	15,700
RF002030	後段複合カートリッジ	1.142	36,000	41,100
RF002035	後段複合カートリッジ	1.142	43,000	49,100
RF002040	UF膜カートリッジ	1.048	105,000	110,000
RF002045	UF膜カートリッジ	1.049	111,580	117,000
RF002050	接続キット	1.064	4,700	5,000
RF002060	RS-232C接続コード	1.045	11,000	11,500
RF002070	架台	1.050	60,000	63,000
RF002080	タンクユニット	1.034	58,000	60,000
RF002090	タンク	1.049	45,000	47,200
RF002100	供給水水质電極	1.050	40,000	42,000
RF002110	採水チューブ(1m)	1.062	6,500	6,900
RF002120	採水チューブ(3m)	1.056	9,000	9,500
RF002130	採水チューブ(5m)	1.050	12,000	12,600
RF002140	採水チューブホルダー	1.050	4,000	4,200
RF002150	採水チューブホルダー	1.067	4,500	4,800
RF002160	採水チューブホルダー	1.067	4,500	4,800
RF002170	落下防止ストラップ	1.080	2,500	2,700
RF002190	採水スタンド	1.049	39,000	40,900
RF002200	採水ユニットアーム(クランプ型)	1.049	45,000	47,200
RF002210	採水ユニットアーム(壁固定型)	1.041	49,000	51,000
RF002240	採水チューブ(1m)	1.062	6,500	6,900
RF002250	採水チューブ(3m)	1.056	9,000	9,500
RF002260	採水チューブ(5m)	1.050	12,000	12,600
RF003000	エアメントフィルター	1.030	20,000	20,600
RF003010	エアメント用増量カートリッジ	1.050	20,000	21,000
RF003050	RO膜カートリッジ	1.048	250,000	262,000
RF003100	別置きタンク	1.045	67,000	70,000
RF003110	別置きタンク	1.050	160,000	168,000
RF003120	別置きタンク	1.040	99,000	103,000
RF003130	別置きタンク	1.047	190,000	199,000
RF003140	別置きタンク	1.048	125,000	131,000
RF003150	別置きタンク	1.050	220,000	231,000
RF003160	タンク内殺菌用UVランプユニット	1.050	100,000	105,000
RF003170	UVランプ	1.033	33,500	34,600
RF003200	RO前処理カートリッジ	1.050	30,000	31,500
RF003300	UVランプ	1.050	20,000	21,000
RF003400	架台(本体と30Lタンク)	1.047	150,000	157,000
RF003410	架台(本体と60L、100Lタンク)	1.048	210,000	220,000
RF003420	架台(本体と30Lタンク)	1.050	160,000	168,000
RF003430	架台(本体と60L、100Lタンク)	1.050	220,000	231,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
RF003450	キャスター	1.050	6,000	6,300
RF003460	固定金具	1.050	6,000	6,300
RF003500	リモートディスペンサー(超純水採水用)	1.048	105,000	110,000
RF003501	リモートディスペンサー(超純水採水用)	1.048	105,000	110,000
RF003502	リモートディスペンサー(超純水採水用)	1.048	105,000	110,000
RF003503	リモートディスペンサー(超純水採水用)	1.048	105,000	110,000
RF003510	リモートディスペンサー(純水採水用)	1.048	105,000	110,000
RF003511	リモートディスペンサー(純水採水用)	1.048	105,000	110,000
RF003512	リモートディスペンサー(純水採水用)	1.048	105,000	110,000
RF003513	リモートディスペンサー(純水採水用)	1.048	105,000	110,000
RF004000	高純度イオン交換水採水ユニット	1.050	100,000	105,000
RF004010	イオン交換水採水ユニット	1.043	70,000	73,000
RF004020	リモートウォーターディスペンサー	1.043	70,000	73,000
RF004021	リモートウォーターディスペンサー	1.043	70,000	73,000
RF004030	別置きタンクフロート接続端子	1.060	5,000	5,300
RF004031	別置きタンクフロート接続端子	1.050	140,000	147,000
RF004040	タンク内殺菌用UVランプユニット	1.030	100,000	103,000
RF004050	外部送水機構	1.036	55,000	57,000
RF004051	外部送水機構	1.036	55,000	57,000
RF004060	接続キット	1.064	4,700	5,000
RF004070	架台	1.038	80,000	83,000
RF004080	流し台	1.047	112,700	118,000
RF004090	リモートウォーターディスペンサー	1.043	70,000	73,000
RF004100	ステンレス採水台	1.040	50,000	52,000
RF004110	下置き架台	1.047	85,000	89,000
RF004130	排水ポンプユニット	1.045	110,000	115,000
RF004140	採水ユニット固定金具	1.050	20,000	21,000
RF004150	高純度イオン交換水採水ユニット	1.050	80,000	84,000
RF004160	流し台	1.047	112,700	118,000
RF004170	タンク内殺菌用UVランプユニット	1.030	100,000	103,000
RF004180	リモートウォーターディスペンサー	1.043	70,000	73,000
RF004190	高純度イオン交換水採水ユニット	1.050	80,000	84,000
RF004200	二水路給水方式A	1.035	57,000	59,000
RF004210	二水路給水方式A	1.035	57,000	59,000
RF004220	二水路給水方式C	1.050	24,000	25,200
RF100099	PWU用前処理装置接続キットA	1.064	4,700	5,000
RF100100	PWU用前処理装置接続キットB	1.048	29,000	30,400
RF100110	PWU用前処理装置接続キットC	1.048	29,000	30,400
RF100120	PWU用前処理装置接続キットD	1.048	29,000	30,400
RF100130	直列型セラミックスヒーター	1.047	29,700	31,100
RF100140	1PA用接続ユニット	1.048	25,000	26,200
RF100145	1本用プラスチックハウジング用カバー	1.083	2,400	2,600
RF100150	G10用接続ユニットA	1.048	43,600	45,700
RF100160	G10用接続ユニットB	1.050	24,000	25,200
RF100171	架台	1.035	85,000	88,000
RF100181	1PA用スタンド	1.030	39,800	41,000
RFD240ND	蒸留水製造装置	1.042	498,000	519,000
RFD260ND	高純度蒸留水製造装置	1.050	598,000	628,000
RFD362ND	高純度蒸留水製造装置	1.049	910,000	955,000
RFD363ND	高純度蒸留水製造装置	1.049	910,000	955,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
RFD342ND	蒸留水製造装置	1.049	850,000	892,000
RFD343ND	蒸留水製造装置	1.049	850,000	892,000
RFD270NC	蒸留水製造装置	1.050	820,000	861,000
RFD280NC	蒸留水製造装置	1.050	1,098,000	1,153,000
RFD372NC	蒸留水製造装置	1.091	1,172,000	1,279,000
RFD382NC	蒸留水製造装置	1.050	1,450,000	1,523,000
RFD373NC	蒸留水製造装置	1.091	1,172,000	1,279,000
RFD383NC	蒸留水製造装置	1.050	1,450,000	1,523,000
RFS342NC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.031	1,040,000	1,072,000
RFS362NC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.050	1,100,000	1,155,000
RFS343NC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.031	1,040,000	1,072,000
RFS363NC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.088	1,100,000	1,197,000
RFS542NC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.030	1,380,000	1,422,000
RFS562NC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.050	1,440,000	1,512,000
RFS543NC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.030	1,380,000	1,422,000
RFS563NC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.050	1,440,000	1,512,000
RFS432PC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.031	980,000	1,010,000
RFS433PC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.031	980,000	1,010,000
RFS532PC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.031	1,280,000	1,320,000
RFS533PC	蒸留水製造装置(流し台付)	1.031	1,280,000	1,320,000
RFD210PC	蒸留水製造装置	1.074	420,000	451,000
RFD210TC	蒸留水製造装置	1.082	340,000	368,000
RFP841AA	純水製造装置	1.048	248,000	260,000
RFU652EA	超純水製造装置	1.050	1,503,000	1,578,000
RFU653EA	超純水製造装置	1.050	1,553,000	1,631,000
RFU655EA	超純水製造装置	1.050	1,943,000	2,041,000
RFU656EA	超純水製造装置	1.050	2,363,000	2,482,000
RFU662EA	超純水製造装置	1.050	1,733,000	1,820,000
RFU663EA	超純水製造装置	1.050	1,783,000	1,873,000
RFU665EA	超純水製造装置	1.050	2,173,000	2,282,000
RFU666EA	超純水製造装置	1.050	2,593,000	2,723,000
RFU672EA	超純水製造装置	1.050	1,753,000	1,841,000
RFU673EA	超純水製造装置	1.050	1,803,000	1,894,000
RFU675EA	超純水製造装置	1.050	2,193,000	2,303,000
RFU676EA	超純水製造装置	1.050	2,613,000	2,744,000
RFU682EA	超純水製造装置	1.050	1,963,000	2,062,000
RFU683EA	超純水製造装置	1.050	2,013,000	2,114,000
RFU685EA	超純水製造装置	1.050	2,403,000	2,524,000
RFU686EA	超純水製造装置	1.050	2,823,000	2,965,000
RFU656HA	超純水製造装置	1.050	1,353,000	1,421,000
RFU657HA	超純水製造装置	1.051	1,503,000	1,579,000
RFU666HA	超純水製造装置	1.051	1,583,000	1,663,000
RFU667HA	超純水製造装置	1.050	1,733,000	1,820,000
RFU676HA	超純水製造装置	1.051	1,603,000	1,684,000
RFU677HA	超純水製造装置	1.050	1,753,000	1,841,000
RFU686HA	超純水製造装置	1.050	1,813,000	1,904,000
RFU687HA	超純水製造装置	1.050	1,963,000	2,062,000
RFU655DA	超純水製造装置	1.181	770,000	909,000
RFU665DA	超純水製造装置	1.050	1,000,000	1,050,000
RFU685DA	超純水製造装置	1.050	1,230,000	1,292,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
RFU414TC	超純水製造装置	1.050	598,000	628,000
RFU424TC	超純水製造装置	1.072	638,000	684,000
RFU464TC	超純水製造装置	1.050	898,000	943,000
RFU414BC	超純水製造装置	1.181	398,000	470,000
RFU424BC	超純水製造装置	1.176	432,000	508,000
RFU464BC	超純水製造装置	1.050	740,000	777,000
RFU414CC	超純水製造装置	1.051	468,000	492,000
RFU424CC	超純水製造装置	1.050	498,000	523,000
RFU464CC	超純水製造装置	1.050	798,000	838,000
RFV242EA	純水製造装置	1.142	833,000	951,000
RFV342EA	純水製造装置	1.148	883,000	1,014,000
RFV542EA	純水製造装置	1.057	1,273,000	1,346,000
RFV642EA	純水製造装置	1.050	1,693,000	1,778,000
RFV642HA	純水製造装置	1.051	683,000	718,000
RFV742HA	純水製造装置	1.050	833,000	875,000
RFV743HA	純水製造装置	1.072	983,000	1,054,000
RFV843HA	純水製造装置	1.051	1,283,000	1,348,000
TV100010	TN-1506通信ソフト	1.040	50,000	52,000
TV100020	本体増設ケーブル	1.050	12,000	12,600
TV100030	小型L型培養管	1.050	14,000	14,700
TV100040	試験管	1.050	8,000	8,400
TV100050	バイアル瓶	1.050	4,000	4,200
TV100060	架台	1.047	64,000	67,000
TV100070	TVS062CA通信ソフト	1.040	50,000	52,000
TV100080	循環冷却液	1.077	2,600	2,800
TV100090	TN-2612通信ソフト	1.050	30,000	31,500
TV100100	RS-232C接続コード	1.050	12,000	12,600
TV100110	L型培養管	1.050	14,000	14,700
TV100120	記録紙	1.077	2,600	2,800
TV100130	リボンカセット	1.060	5,000	5,300
TV100140	データ処理ソフト	1.050	780,000	819,000
TV100150	TVS126MB通信ソフト	1.040	50,000	52,000
TV100160	キャップ付L型培養管	1.049	34,500	36,200
TVS062CA	小型振盪培養装置	1.050	585,000	614,000
TB000220	ステンレスふた	1.033	33,500	34,600
TB000240	ステンレスふた	1.031	35,500	36,600
TB000280	ステンレスふた	1.031	41,600	42,900
TB000340	ステンレスふた	1.040	50,000	52,000
TB000490	輪状ふた	1.091	2,200	2,400
TB000500	輪状ふた押え	1.060	5,000	5,300
TB000510	クランプ	1.056	1,800	1,900
TB000520	冷却水分配器セット	1.049	39,000	40,900
TB000530	冷却水分配器セット	1.036	55,000	57,000
TB000540	クランプ	1.083	2,400	2,600
TB000550	冷却水分配器セット	1.049	39,000	40,900
TB000560	冷却水分配器セット	1.049	39,000	40,900
TB000570	ヒーター(LB-212用) 2本/組	1.045	17,600	18,400
TB000580	ヒーター(LB-240用)	1.061	6,600	7,000
TB000590	ヒーター(LB-260用)	1.060	8,400	8,900
TB000600	ヒーター(LB-160用)	1.043	11,500	12,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
TB000620	輪状ふた	1.044	11,300	11,800
TB000630	バスケットふた	1.047	15,000	15,700
TB000640	輪状ふた	1.044	13,500	14,100
TB000650	上ふた(輪状ふた 6 組付き)	1.048	29,300	30,700
TB000890	流量調節バルブ	1.000	19,500	19,500
TB000900	Ptネジ口	1.000	13,500	13,500
TB000910	ワンタッチカップリング	1.000	11,000	11,000
TB000920	出力リード線	1.000	15,200	15,200
TB000930	アラーム出力端子	1.000	12,300	12,300
TB000950	密閉ふた	1.000	65,000	65,000
TB000960	外部温度センサー	1.000	31,100	31,100
TB000980	圧力計	1.000	22,000	22,000
TB000990	流量計	1.000	47,700	47,700
TB001000	圧力スイッチ	1.000	46,500	46,500
TB001010	流量スイッチ	1.000	97,800	97,800
TB001020	後向きノズル	1.000	6,200	6,200
TB001030	保冷ホースセット	1.000	4,000	4,000
TB001040	保冷ホースセット	1.000	7,100	7,100
TB001050	保冷ホースセット	1.000	18,000	18,000
TB001060	台車	1.000	19,500	19,500
TB001070	製品固定器具	1.388	8,000	11,100
TB001080	水位計	1.000	17,200	17,200
TB001090	高圧ポンプ	1.000	250,000	250,000
TB001100	高圧ポンプ	1.000	250,000	250,000
TB001110	高圧ポンプ用ベース	1.000	24,500	24,500
TB001120	流量計	1.000	48,500	48,500
TB001130	圧力計	1.000	22,200	22,200
TB001200	循環ホースクランプ	1.000	24,500	24,500
TB001210	循環ホースクランプ	1.000	24,500	24,500
TB001220	冷却パイプ	1.000	48,100	48,100
TB001230	冷却パイプ	1.000	48,600	48,600
TB001250	屋根型槽カバー	1.000	15,100	15,100
TB001260	屋根型槽カバー	1.000	18,400	18,400
TB001270	屋根型槽カバー	1.000	24,800	24,800
TB001280	マイクロチューブ用棚板	1.000	15,100	15,100
TB001290	マイクロチューブ用棚板	1.000	24,800	24,800
TB001300	棚支え(2本1組)	1.000	7,600	7,600
TB001310	棚支え(2本1組)	1.000	8,600	8,600
TB001320	試験管スライド棚板	1.000	11,300	11,300
TB001330	試験管スライド棚板	1.000	11,300	11,300
TB001340	外部温度センサー	1.108	21,200	23,500
TB001350	外部入力信号用端子	1.033	18,000	18,600
TB001400	ステンレス棚板	1.060	5,000	5,300
TB001410	ステンレス棚板	1.050	6,000	6,300
TB001420	ステンレス棚板	1.057	7,000	7,400
TB001450	ステンレス棚板	1.060	5,000	5,300
TB001460	ステンレス棚板	1.050	6,000	6,300
TB001470	ステンレス棚板	1.057	7,000	7,400
TB001500	制御ユニット(水加熱用)	1.050	26,000	27,300
TB001510	制御ユニット(水加熱用)	1.050	30,000	31,500

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
TB001520	制御ユニット(水加熱用)	1.049	35,000	36,700
TB001550	制御ユニット(水加熱用)	1.049	41,000	43,000
TB001560	制御ユニット(水加熱用)	1.050	46,000	48,300
TB001570	制御ユニット(水加熱用)	1.041	49,000	51,000
TB001600	制御ユニット(油加熱用)	1.050	36,000	37,800
TB001610	制御ユニット(油加熱用)	1.050	42,000	44,100
TB001620	制御ユニット(油加熱用)	1.049	45,000	47,200
TB001650	制御ユニット(油加熱用)	1.045	66,000	69,000
TB001660	制御ユニット(油加熱用)	1.042	72,000	75,000
TB001670	制御ユニット(油加熱用)	1.038	78,000	81,000
TB001700	液槽	1.059	8,500	9,000
TB001710	液槽	1.045	11,000	11,500
TB001720	液槽	1.050	18,000	18,900
TB001750	液槽	1.059	8,500	9,000
TB001760	液槽	1.045	11,000	11,500
TB001770	液槽	1.046	13,000	13,600
TB001801	ガラス製温度計	1.250	640	800
TB001820	PPボール	1.060	5,000	5,300
TB001830	PPボール	1.060	5,000	5,300
TB001840	PPボール	1.060	5,000	5,300
TB001850	温度計ホルダー	1.100	1,000	1,100
TB001860	缶石除去剤	1.067	1,500	1,600
TB001870	支柱	1.056	1,800	1,900
TB001880	角型ムッフ	1.063	1,600	1,700
TB001890	クランプ	1.050	2,000	2,100
TBC020FE	投込冷却器	1.045	155,000	162,000
TBC020SE	投込冷却器	1.045	155,000	162,000
TBC430FE	投込冷却器	1.052	230,000	242,000
TBC430SE	投込冷却器	1.052	230,000	242,000
TBC440FE	投込冷却器	1.050	240,000	252,000
TBC440SE	投込冷却器	1.050	240,000	252,000
TBD352TB	恒温油槽	1.175	412,000	484,000
TBD452TB	恒温油槽	1.126	500,000	563,000
TBG045AG	冷却水循環装置	1.054	185,000	195,000
TBG090AE	冷却水循環装置	1.054	242,000	255,000
TBG105SF	冷却水循環装置	1.046	285,000	298,000
TBG300AF	冷却水循環装置	1.047	559,000	585,000
TBK102HA	振盪恒温水槽	1.048	273,000	286,000
TBK202HA	振盪恒温水槽	1.050	298,000	313,000
TBK302HA	振盪恒温水槽	1.052	443,000	466,000
TBM106AA	ウォーターバス	1.087	126,000	137,000
TBM204AA	ウォーターバス	1.154	104,000	120,000
TBM206AA	ウォーターバス	1.087	126,000	137,000
TBM212AA	ウォーターバス	1.147	190,000	218,000
TBN302DA	窓付恒温水槽	1.356	247,000	335,000
TBN402DA	窓付恒温水槽	1.363	270,000	368,000
TBN602DA	窓付恒温水槽	1.291	309,000	399,000
TBN802DA	窓付恒温水槽	1.033	581,000	600,000
TBS181SB	ウォーターバス	1.205	35,520	42,800
TBS221SB	ウォーターバス	1.063	43,200	45,900

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
TBS271SB	ウォーターバス	1.050	57,600	60,500
TBS201RA	ウォーターバス	1.205	35,520	42,800
TBS241RA	ウォーターバス	1.063	43,200	45,900
TBS281RA	ウォーターバス	1.051	49,200	51,700
TBS181FA	ウォーターバス	1.087	54,000	58,700
TBS221FA	ウォーターバス	1.050	62,400	65,500
TBS271FA	ウォーターバス	1.049	70,800	74,300
TBS201HA	ウォーターバス	1.087	54,000	58,700
TBS241HA	ウォーターバス	1.050	62,400	65,500
TBS281HA	ウォーターバス	1.050	66,000	69,300
TBX183SB	オイルバス	1.050	45,430	47,700
TBX223SB	オイルバス	1.051	55,200	58,000
TBX273SB	オイルバス	1.051	67,850	71,300
TBX203RA	オイルバス	1.050	45,430	47,700
TBX243RA	オイルバス	1.051	55,200	58,000
TBX283RA	オイルバス	1.050	59,800	62,800
TBX183FA	オイルバス	1.050	80,500	84,500
TBX223FA	オイルバス	1.050	90,850	95,400
TBX273FA	オイルバス	1.050	104,650	109,900
TBX203HA	オイルバス	1.050	80,500	84,500
TBX243HA	オイルバス	1.050	90,850	95,400
TBX283HA	オイルバス	1.050	97,750	102,600
TBS221AA	ウォーターバス	1.048	124,000	130,000
TBS271AA	ウォーターバス	1.045	134,000	140,000
TBS451PB	ウォーターバス	1.049	143,000	150,000
TBX222AA	オイルバス	1.047	129,000	135,000
TBX272AA	オイルバス	1.044	137,000	143,000
TBX322AA	オイルバス	1.047	192,000	201,000
SR000010	スクリーン	1.038	52,000	54,000
SR000020	スクリーン	1.038	52,000	54,000
SR000030	スクリーン	1.038	52,000	54,000
SR000040	スクリーン	1.038	52,000	54,000
SR000050	スクリーン	1.038	52,000	54,000
SR000060	マット	1.463	410	600
SR000070	マット	1.224	490	600
SR000080	マット	1.209	910	1,100
SR000100	ヒータープレート	1.049	16,200	17,000
SR000440	攪拌子	1.429	350	500
SR000550	攪拌子	1.250	720	900
SRS011AA	マグネチックスターラー	1.563	10,810	16,900
SRS016AA	マグネチックスターラー	1.563	10,810	16,900
SRS111AA	マグネチックスターラー	1.182	15,400	18,200
SRS116AA	マグネチックスターラー	1.182	15,400	18,200
SRS211AA	マグネチックスターラー	1.049	21,450	22,500
SRS216AA	マグネチックスターラー	1.049	21,450	22,500
SRS311AA	マグネチックスターラー	1.050	24,200	25,400
SRS316AA	マグネチックスターラー	1.050	24,200	25,400
SRS311HA	ホットプレートスターラー	1.098	52,800	58,000
SRS316HA	ホットプレートスターラー	1.098	52,800	58,000
SRSB10HA	ホットプレートスターラー	1.050	89,500	94,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
SRS710AB	大型スターラー	1.074	54,000	58,000
SRSB10SA	大型スターラー	1.034	87,000	90,000
AE000020	モレキュラーシーブス	1.046	19,600	20,500
AE000030	アルミカップ(100個)	1.047	19,000	19,900
AE000031	ひだなしアルミカップ	1.050	14,000	14,700
AP000010	濾過助剤(15kg)	1.052	5,800	6,100
AP000020	濾紙(680×680mm、100枚)	1.047	23,600	24,700
AP000030	活性炭筒、樹脂筒	1.049	162,000	170,000
AP000040	活性炭(スペア)	1.065	4,600	4,900
AP000050	樹脂(3L)	1.042	48,000	50,000
EP000050	ガラス板A(切込み)	1.071	4,200	4,500
EP000060	ガラス板B(スペーサー付)1mm用	1.095	2,100	2,300
EP000070	櫛1mm用	1.059	3,400	3,600
EP000080	櫛2mm用	1.053	3,800	4,000
EP000090	ガラス板C(スペーサー付)2mm用	1.095	2,100	2,300
EP000100	ガラス板A(切込み)	1.057	8,800	9,300
EP000110	ガラス板B(スペーサー付)1mm用	1.067	3,000	3,200
EP000120	櫛1mm用	1.061	4,900	5,200
EP000130	櫛2mm用	1.058	5,200	5,500
EP000140	ガラス板C(スペーサー付)2mm用	1.067	3,000	3,200
EP000150	電気泳動 染・脱色用活性炭	1.111	990	1,100
EP000160	泳動用ガラス管	1.200	500	600
EP000170	脱色用ガラス管	1.200	500	600
EP000180	泳動用ガラス管	1.200	500	600
EP000190	脱色用ガラス管	1.200	500	600
EP000200	泳動用ゴム栓	1.250	400	500
EP000210	重合用ゴム栓	1.250	400	500
EP000220	クールX	1.050	20,000	21,000
EP000230	記録紙	1.061	3,300	3,500
EP000240	記録紙	1.061	1,980	2,100
EP000250	記録紙	1.083	2,400	2,600
EP000260	記録紙レコーダ用	1.074	2,420	2,600
EP000270	記録紙プリンタ用	1.084	2,860	3,100
GPS175AA	小型排ガス洗浄装置	1.050	1,400,000	1,470,000
LF000010	落下防止枠(背面用)	1.087	2,300	2,500
LF000020	落下防止枠(側面用)	1.094	1,920	2,100
PS000010	真空ゲージ付減圧調整弁	1.607	14,000	22,500
PSA152AB	循環式アスピレーター	1.043	69,000	72,000
PSH015AB	ハンディーポンプ	1.000	180,000	180,000
PSH028AA	オイルフリーポンプ	1.050	60,000	63,000
FU000010	ハイブリット6打点記録計	1.050	300,000	315,000
FU000020	ガス導入口	1.050	20,000	21,000
FU000030	ガス排気口	1.050	20,000	21,000
FU000031	排気口用安全カバー	1.047	17,000	17,800
FU000040	温度センサー孔	1.050	20,000	21,000
FU000050	観察窓	1.050	30,000	31,500
FU000060	架台	1.050	60,000	63,000
FU000061	架台	1.050	60,000	63,000
FU000062	架台	1.050	60,000	63,000
FU000070	通信変換器	1.039	76,000	79,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
FU000080	電気炉通信ソフト	1.040	50,000	52,000
FU000090	通信増設ケーブル	1.045	11,000	11,500
FU000100	独立過熱防止装置	1.045	67,000	70,000
FU000110	独立過熱防止装置	1.038	78,000	81,000
FU000120	独立過熱防止装置	1.047	86,000	90,000
FU000130	独立過熱防止装置	1.043	115,000	120,000
FU000140	独立過熱防止装置	1.046	195,000	204,000
FU000150	独立過熱防止装置	1.041	98,000	102,000
FU000160	センサー熱電対K	1.045	17,600	18,400
FU000170	センサー熱電対R	1.048	41,800	43,800
FU000181	排気ユニット	1.038	79,000	82,000
FU000191	排気ユニット	1.038	79,000	82,000
FU000200	ガス導入口	1.048	33,600	35,200
FU000210	流量計付ガス導入口	1.031	96,000	99,000
FU000220	ヒーター板	1.045	19,800	20,700
FU000230	ヒーター板	1.045	19,800	20,700
FU000240	ヒーター板	1.050	24,000	25,200
FU000250	ヒーター板	1.048	33,000	34,600
FU000260	ヒーター板	1.039	75,100	78,000
FU000270	ヒーター板	1.042	48,000	50,000
FU000280	ヒーター板	1.043	93,000	97,000
FU000290	炉床板	1.065	3,100	3,300
FU000300	炉床板	1.059	3,400	3,600
FU000310	炉床板	1.050	4,000	4,200
FU000320	独立過熱防止装置	1.050	30,000	31,500
FU000330	炉床板	1.055	7,300	7,700
FU000340	炉床板	1.043	11,600	12,100
FU000360	独立過熱防止装置	1.050	30,000	31,500
FU000370	独立過熱防止装置	1.050	30,000	31,500
FUL210FB	電気マッフル炉	1.192	250,000	298,000
FUL220FB	電気マッフル炉	1.129	280,000	316,000
FUL222FB	電気マッフル炉	1.129	280,000	316,000
FUL230FB	電気マッフル炉	1.142	330,000	377,000
FUL232FB	電気マッフル炉	1.142	330,000	377,000
FUL240FB	電気マッフル炉	1.131	480,000	543,000
FUL242FB	電気マッフル炉	1.131	480,000	543,000
FUL252FB	電気マッフル炉	1.050	580,000	609,000
FUM312FB	電気マッフル炉	1.049	550,000	577,000
FUM322FB	電気マッフル炉	1.050	600,000	630,000
FUM332FB	電気マッフル炉	1.068	650,000	694,000
FUM312PC	電気マッフル炉	1.049	630,000	661,000
FUM322PC	電気マッフル炉	1.050	680,000	714,000
FUM332PC	電気マッフル炉	1.049	730,000	766,000
FUM332DA	電気マッフル炉	1.072	780,000	836,000
FUW210PB	電気マッフル炉	1.029	340,000	350,000
FUW212PB	電気マッフル炉	1.029	340,000	350,000
FUW220PB	電気マッフル炉	1.000	410,000	410,000
FUW222PB	電気マッフル炉	1.000	410,000	410,000
FUW230PB	電気マッフル炉	1.000	500,000	500,000
FUW232PB	電気マッフル炉	1.000	500,000	500,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
FUW242PB	大型電気マッフル炉	1.030	610,000	628,000
FUW243PB	大型電気マッフル炉	1.030	660,000	680,000
FUW252PB	大型電気マッフル炉	1.031	720,000	742,000
FUW253PB	大型電気マッフル炉	1.031	770,000	794,000
FUW263PB	大型電気マッフル炉	1.038	1,098,000	1,140,000
FUH612PB	高温電気炉	1.050	1,600,000	1,680,000
FUH622PB	高温電気炉	1.050	1,900,000	1,995,000
FUH632PB	高温電気炉	1.050	2,200,000	2,310,000
FUH712PB	高温電気炉	1.050	1,900,000	1,995,000
FUH722PB	高温電気炉	1.050	2,400,000	2,520,000
FUH732PB	高温電気炉	1.050	2,900,000	3,045,000
FUH732DA	高温電気炉	1.050	2,950,000	3,097,000
FUS522PC	超高速昇温電気炉	1.050	1,900,000	1,995,000
FUS612PC	超高速昇温電気炉	1.050	2,100,000	2,205,000
FUS622PC	超高速昇温電気炉	1.050	2,500,000	2,625,000
FUS722PC	超高速昇温電気炉	1.050	3,100,000	3,255,000
FUA112DC	卓上真空ガス置換炉	1.050	2,156,000	2,263,000
FUU812PB	超高温電気炉	1.050	3,715,000	3,900,000
FUU822PB	超高温電気炉	1.050	4,700,000	4,935,000
FUU832PB	超高温電気炉	1.050	6,710,000	7,045,000
FUB712PC	超高速昇温炉底昇降炉	1.050	4,500,000	4,725,000
FUB722PC	超高速昇温炉底昇降炉	1.050	4,952,000	5,200,000
FUB732PC	超高速昇温炉底昇降炉	1.050	5,355,000	5,622,000
FUA212PC	真空ガス置換炉	1.050	4,435,000	4,656,000
FUA222PC	真空ガス置換炉	1.050	4,645,000	4,877,000
FUA232PC	真空ガス置換炉	1.050	4,806,000	5,046,000
FUA212DA	真空ガス置換炉	1.050	4,742,000	4,979,000
FUA222DA	真空ガス置換炉	1.050	5,000,000	5,250,000
FUA232DA	真空ガス置換炉	1.050	4,774,000	5,012,000
FUV112PC	高真空炉	1.050	5,387,000	5,656,000
FUV122PC	高真空炉	1.050	5,837,000	6,128,000
FUV132PC	高真空炉	1.050	6,226,000	6,537,000
FUV112DA	高真空炉	1.050	5,468,000	5,741,000
FUV122DA	高真空炉	1.050	5,932,000	6,228,000
FUV132DA	高真空炉	1.050	6,303,000	6,618,000
DR000010	風量可変装置	1.050	30,000	31,500
DR000060	架台(キャスター付)	1.050	46,000	48,300
DR000061	架台(キャスター付)	1.050	46,000	48,300
DR000070	架台(アジャスター付)	1.050	46,000	48,300
DR000071	架台(アジャスター付)	1.050	46,000	48,300
DR000081	架台(アジャスター付)	1.038	53,000	55,000
DR000091	架台(キャスター付)	1.038	53,000	55,000
DR000120	ファン付積重ね架台	1.050	44,000	46,200
DR000121	ファン付積重ね架台	1.050	44,000	46,200
DR000130	ファン付積重ね架台	1.048	39,600	41,500
DR000140	ファン付積重ね架台	1.050	46,000	48,300
DR000141	ファン付積重ね架台	1.050	46,000	48,300
DR000150	ファン付積重ね架台	1.041	50,900	53,000
DR000260	棚板(棚受付)	1.060	8,400	8,900
DR000320	ターンテーブル	1.050	180,000	189,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
DR000330	ターンテーブル	1.046	216,000	226,000
DR000340	ヒーター	1.050	12,000	12,600
DR000350	ヒーター	1.049	14,300	15,000
DR000370	棚板(棚受付)	1.050	16,000	16,800
DR000371	棚板(棚受付)	1.031	14,640	15,100
DR000390	棚板(棚受付)	1.048	27,100	28,400
DR000410	ヒーター	1.042	48,000	50,000
DR000420	ヒーター	1.039	53,900	56,000
DR000440	棚板	1.050	24,480	25,700
DR000450	棚板	1.049	28,800	30,200
DR000500	棚板	1.035	14,400	14,900
DR000510	棚板	1.046	21,600	22,600
DR000530	棚板	1.062	7,440	7,900
DR000541	棚板	1.056	7,200	7,600
DR000550	ヒーター	1.047	15,000	15,700
DR000560	ピペット乾燥用バスケット	1.049	43,200	45,300
DR000570	ピペット乾燥用バスケット	1.049	43,200	45,300
DR000580	ヒーター	1.049	20,400	21,400
DR000680	ヒーター	1.041	96,100	100,000
DR000690	真空ポンプオイル	1.058	3,120	3,300
DR000730	棚板	1.045	14,640	15,300
DR000731	棚板	1.045	14,640	15,300
DR000740	棚板	1.046	21,600	22,600
DR000751	架台	1.042	72,000	75,000
DR000772	架台	1.050	80,000	84,000
DR000940	棚板(棚受付)	1.031	19,300	19,900
DR000950	棚板(棚受付)	1.030	19,700	20,300
DR001020	架台(キャスター付)	1.033	107,500	111,000
DR001030	架台(キャスター付)	1.035	115,000	119,000
DR001040	棚板(棚受付)	1.060	8,400	8,900
DR001050	棚板(棚受付)	1.042	11,520	12,000
DR001060	棚板(棚受付)	1.034	13,440	13,900
DR001070	通信機能	1.050	18,000	18,900
DR001071	通信機能	1.050	18,000	18,900
DR001072	通信機能	1.050	18,000	18,900
DR001080	記録計出力	1.050	12,000	12,600
DR001081	記録計出力	1.050	12,000	12,600
DR001082	記録計出力	1.050	12,000	12,600
DR001090	警報接点出力	1.050	12,000	12,600
DR001091	警報接点出力	1.050	12,000	12,600
DR001092	警報接点出力	1.050	12,000	12,600
DR001181	棚板(棚受付)	1.042	11,520	12,000
DR001200	架台(キャスター付)	1.042	72,000	75,000
DR001210	架台(アジャスター付)	1.040	50,000	52,000
DR001220	積重ね架台	1.050	22,000	23,100
DR001230	枠付棚板(棚受付)	1.050	18,000	18,900
DR001240	排気ダクト	1.050	30,000	31,500
DR001250	風量可変装置	1.037	54,000	56,000
DR001251	風量可変装置	1.037	54,000	56,000
DR001260	棚板(棚受付)	1.034	13,440	13,900

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
DR001261	棚板(棚受付)	1.034	13,440	13,900
DR001270	架台(キャスター付)	1.036	83,000	86,000
DR001280	架台(アジャスター付)	1.033	61,000	63,000
DR001290	積重ね架台	1.050	24,000	25,200
DR001300	枠付棚板(棚受付)	1.050	22,200	23,300
DR001310	細目棚板(棚受付)	1.060	8,400	8,900
DR001320	細目棚板(棚受付)	1.042	11,520	12,000
DR001330	細目棚板(棚受付)	1.049	13,440	14,100
DR001340	棚板(棚受付)	1.062	7,440	7,900
DR001341	棚板(棚受付)	1.062	7,440	7,900
DR001350	壁用固定金具	1.061	6,600	7,000
DR001351	壁用固定金具	1.061	6,600	7,000
DR001370	真空ホース	1.059	7,080	7,500
DR001380	真空ホース	1.051	8,280	8,700
DR001390	真空ホース	1.055	9,480	10,000
DR001400	棚板(棚受付)	1.046	13,000	13,600
DR001410	細目棚板(棚受付)	1.046	13,000	13,600
DR001411	細目棚板(棚受付)	1.046	13,000	13,600
DR001420	床用固定金具	1.062	6,500	6,900
DR001421	床用固定金具	1.062	6,500	6,900
DR001500	真空ポンプ接続口変換継手	1.050	10,000	10,500
DR001510	真空ポンプ接続口変換継手	1.050	10,000	10,500
DR001520	バリデーションポート	1.050	30,000	31,500
DR001530	バリデーションポート測定用センサー	1.047	15,000	15,700
DR001540	架台	1.042	72,000	75,000
DR001550	架台	1.039	77,000	80,000
DR001560	棚板(棚受付)	1.044	6,800	7,100
DR001570	吸気口変換アダプター	1.050	12,000	12,600
DR001580	吸気口変換アダプター	1.050	12,000	12,600
DR001590	吸気口変換アダプター	1.050	12,000	12,600
DR001600	吸気口変換アダプター	1.050	12,000	12,600
DR001610	床用固定金具	1.071	2,800	3,000
DR001620	床用固定金具	1.059	3,400	3,600
DR001630	床用固定金具	1.065	6,200	6,600
DR001640	ゴム製エルボ	1.058	5,200	5,500
DR001650	ゴム製エルボ	1.063	6,400	6,800
DR001660	床用固定金具	1.063	3,200	3,400
DR001670	床用固定金具	1.063	3,200	3,400
DR001680	床用固定金具	1.063	3,200	3,400
DR001690	床用固定金具	1.060	5,000	5,300
DR002000	接地アダプター	1.296	540	700
DR002010	ガラスコンデンサー(把手付き)	1.000	36,100	36,100
DR002020	大容量ガラスコンデンサー	1.000	72,300	72,300
DR002030	低沸点溶媒用ガラスコンデンサー(把手付き)	1.000	36,100	36,100
DR002040	ガラスコンデンサーセット	1.000	56,700	56,700
DR002050	大容量ガラスコンデンサーセット	1.000	92,900	92,900
DR002060	低沸点溶媒用ガラスコンデンサーセット	1.000	56,700	56,700
DR002070	ノズル付透明ふた	1.000	45,000	45,000
DR002080	ノズル付透明ふた	1.000	98,000	98,000
DR002090	ノズル付ふた	1.000	26,100	26,100

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
DR002100	ノズル付ふた	1.000	98,600	98,600
DR002110	トラップモニター	1.000	24,500	24,500
DR002120	真空ポンプ制御ユニット	1.000	79,500	79,500
DR002400	予備凍結槽	1.000	320,000	320,000
DR002410	試料容器回転装置	1.000	99,000	99,000
DR002430	フラスコ用多岐管(4ポート)	1.065	108,000	115,000
DR002440	フラスコ用多岐管(4ポート)	1.058	137,000	145,000
DR002450	フラスコ用多岐管(8ポート)	1.048	208,000	218,000
DR002460	フラスコ用多岐管(9ポート)	1.049	329,000	345,000
DR002470	バイアル瓶・試験管・アンプル瓶用多岐管(12ポート)	1.054	185,000	195,000
DR002480	バイアル瓶・試験管・アンプル瓶用多岐管(24ポート)	1.050	300,000	315,000
DR002490	密栓式ドライチェンバー1段	1.051	295,000	310,000
DR002500	密栓式ドライチェンバー2段	1.040	375,000	390,000
DR002510	ドライチェンバー2段	1.047	430,000	450,000
DR002520	ドライチェンバー1段	1.047	215,000	225,000
DR002530	ドライチェンバー3段	1.047	320,000	335,000
DR002540	マイクロチューブホルダー	1.000	5,400	5,400
DR002550	マイクロチューブホルダー	1.000	7,800	7,800
DR002560	凍結瓶用C型アダプター	1.000	4,300	4,300
DR002570	フラスコ用C型アダプター	1.000	5,900	5,900
DR002580	フラスコ用アダプター(TS24)	1.000	3,000	3,000
DR002590	フラスコ用アダプター(TS29)	1.000	3,200	3,200
DR002600	試験管用アダプター	1.000	8,000	8,000
DR002610	試験管用アダプター	1.000	4,200	4,200
DR002620	試験管用シーリング	1.000	3,500	3,500
DR002630	アンプル瓶用アダプター(外径8mm)	1.000	8,100	8,100
DR002640	アンプル瓶用アダプター(外径6mm)	1.000	8,100	8,100
DR002650	多連用接続アダプター	1.000	10,800	10,800
DR002660	凍結瓶用アダプター(直)	1.000	4,500	4,500
DR002670	凍結瓶用アダプター(曲)	1.000	4,900	4,900
DR002680	コックB	1.000	8,200	8,200
DR002690	コックC	1.000	9,900	9,900
DR002700	コックD	1.000	8,100	8,100
DR002710	記録計(DRW040RA用)	1.000	339,000	339,000
DR002720	記録計(DRW240DA用)	1.000	317,000	317,000
DR002730	記録計(DRW180FA用)	1.000	317,000	317,000
DR002740	記録計(DRW240、282FA用)	1.000	317,000	317,000
DR002750	多岐管固定用クランプ(DRW240DA用)	1.000	10,300	10,300
DR002760	ノズル付ふた	1.000	43,200	43,200
DR002770	凍結乾燥瓶(セット)	1.000	15,700	15,700
DR002780	凍結乾燥瓶(セット)	1.000	16,900	16,900
DR002790	凍結乾燥瓶(セット)	1.000	17,100	17,100
DR002800	凍結乾燥瓶(セット)	1.000	18,300	18,300
DR002810	凍結乾燥瓶(セット)	1.000	19,300	19,300
DR002820	凍結乾燥瓶(セット)	1.000	21,900	21,900
DR002830	凍結乾燥瓶(セット)	1.000	23,100	23,100
DR002840	凍結乾燥瓶(セット)	1.000	24,500	24,500
DR002850	凍結乾燥瓶	1.000	10,500	10,500
DR002860	凍結乾燥瓶	1.000	11,700	11,700
DR002870	凍結乾燥瓶	1.000	10,700	10,700

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
DR002880	凍結乾燥瓶	1.000	11,900	11,900
DR002890	凍結乾燥瓶	1.000	12,900	12,900
DR002900	凍結乾燥瓶	1.000	14,200	14,200
DR002910	凍結乾燥瓶	1.000	15,400	15,400
DR002920	凍結乾燥瓶	1.000	16,800	16,800
DR002930	キャップ(凍結乾燥瓶用)	1.000	5,200	5,200
DR002940	キャップ(凍結乾燥瓶用)	1.000	6,400	6,400
DR002950	キャップ(凍結乾燥瓶用)	1.000	7,700	7,700
DR002960	フィルターホルダー	1.000	4,600	4,600
DR002970	フィルター	1.000	5,700	5,700
DR002980	アクリルベース支え(DRW180FA用)	1.000	12,300	12,300
DR002990	エアフィルター	1.000	3,800	3,800
DR003000	トラップパッキン	1.000	3,500	3,500
DR003010	リーク用フィルター	1.000	3,700	3,700
DR003020	ゴム製露受け皿	1.000	13,000	13,000
DR003030	トラップモニター	1.000	25,900	25,900
DR003040	水分トラップ	1.000	110,900	110,900
DR003050	モレキュラーシーブ(缶入)	1.000	13,900	13,900
DR003090	小型油回転真空ポンプ	1.000	193,000	193,000
DR003100	小型油回転真空ポンプ(耐食型)	1.000	283,000	283,000
DRN320DE	定温乾燥器	1.052	174,000	183,000
DRN420DE	定温乾燥器	1.000	200,000	200,000
DRN620DE	定温乾燥器	1.000	236,000	236,000
DRA330DC	定温乾燥器	1.088	125,000	136,000
DRA430DC	定温乾燥器	1.116	155,000	173,000
DRA630DC	定温乾燥器	1.030	203,000	209,000
DRD360DB	高温乾燥器	1.108	417,000	462,000
DRM320DE	送風定温乾燥器	1.032	220,000	227,000
DRM420DE	送風定温乾燥器	1.000	241,000	241,000
DRM620DE	送風定温乾燥器	1.000	288,000	288,000
DRM620TE	送風定温乾燥器	1.031	523,000	539,000
DRS420DC	送風定温乾燥器	1.000	192,000	192,000
DRS620DC	送風定温乾燥器	1.000	232,000	232,000
DRK432DC	送風定温乾燥器	1.000	470,000	470,000
DRK632DC	送風定温乾燥器	1.000	530,000	530,000
DRE320DB	送風定温乾燥器	1.047	233,000	244,000
DRG400AB	送風定温乾燥器	1.050	640,000	672,000
DRU600CD	クリーン器具乾燥器	1.021	470,000	480,000
DRU600TE	器具乾燥器	1.030	329,000	339,000
DRU310DC	ビペット・ガラス器具乾燥器	1.109	313,000	347,000
DRJ433DB	イナートガスオープン	1.000	1,331,000	1,331,000
DRJ633DB	イナートガスオープン	1.000	1,435,000	1,435,000
DRH453WB	高温送風定温乾燥器	1.030	1,060,000	1,092,000
DRH653WB	高温送風定温乾燥器	1.030	1,320,000	1,360,000
DRH473WB	高温送風定温乾燥器	1.030	2,500,000	2,575,000
DRH673WB	高温送風定温乾燥器	1.030	2,880,000	2,967,000
DRF632TB	送風定温乾燥器	1.000	1,919,000	1,919,000
DRF633TB	送風定温乾燥器	1.000	1,919,000	1,919,000
DRF832TB	送風定温乾燥器	1.000	2,210,000	2,210,000
DRF833TB	送風定温乾燥器	1.000	2,210,000	2,210,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
DRYA33WA	大型送風定温乾燥器	1.000	1,370,000	1,370,000
DRYC33WA	大型送風定温乾燥器	1.000	1,700,000	1,700,000
DRYF33WA	大型送風定温乾燥器	1.000	2,380,000	2,380,000
DRYK33WA	大型送風定温乾燥器	1.000	3,060,000	3,060,000
DRLA22WB	大型送風定温乾燥器	1.150	1,280,000	1,472,000
DRLA23WB	大型送風定温乾燥器	1.202	1,225,000	1,472,000
DRLF23WB	大型送風定温乾燥器	1.050	1,815,000	1,905,000
DRC423FB	無塵乾燥器	1.000	1,932,000	1,932,000
DRC623FB	無塵乾燥器	1.073	1,839,000	1,974,000
DRC433FB	無塵乾燥器	1.000	2,151,000	2,151,000
DRC633FB	無塵乾燥器	1.030	2,129,000	2,193,000
DRV220DD	真空定温乾燥器	1.048	439000	460000
DRV320DD	真空定温乾燥器	1.049	549000	576000
DRV422DD	真空定温乾燥器	1.049	910000	955000
DRV220DE	真空定温乾燥器	1.050	542000	569000
DRV320DE	真空定温乾燥器	1.049	654000	686000
DRV422DE	真空定温乾燥器	1.049	1017000	1067000
DRV622DC	真空定温乾燥器	1.072	1420000	1522000
DRV623DC	真空定温乾燥器	1.050	1490000	1564000
DRV823FB	大型真空定温乾燥器	1.049	4100000	4300000
DRW240DA	凍結乾燥器	1.063	480000	510000
DRW180FA	凍結乾燥器	1.069	767000	820000
DRW240FA	凍結乾燥器	1.073	820000	880000
DRW282FA	凍結乾燥器	1.048	1050000	1100000
DRT150FB	コールドトラップ	1.049	348000	365000
DRT250FB	コールドトラップ	1.049	465000	488000
DRT180FA	コールドトラップ	1.054	555000	585000
DRT280FA	コールドトラップ	1.048	673000	705000
STN420DE	乾熱滅菌器	1.029	210,000	216,000
STN620DE	乾熱滅菌器	1.029	240,000	247,000
STA420DC	乾熱滅菌器	1.045	155,000	162,000
STA620DC	乾熱滅菌器	1.048	210,000	220,000
TV000071	積重ね金具	1.046	13,000	13,600
TV000081	積重ね金具	1.046	13,000	13,600
TVN380DC	恒温培養器	1.046	175,000	183,000
TVN480DC	恒温培養器	1.032	218,000	225,000
TVN680DC	恒温培養器	1.030	265,000	273,000
TVN680TC	恒温培養器	1.049	410,000	430,000
TVA360DC	恒温培養器	1.046	153,000	160,000
TVA460DC	恒温培養器	1.034	175,000	181,000
TVA660DC	恒温培養器	1.000	220,000	220,000
TB001920	ステンレス水槽	1.000	41,600	41,600
TB001930	ステンレス水槽	1.000	58,300	58,300
TB001940	バスカバー	1.000	13,200	13,200
TB001950	バスカバー	1.000	14,700	14,700
TB001960	外部循環ノズル	1.000	13,900	13,900
TB001970	外部循環ノズル	1.000	15,100	15,100
TB001980	バスクランプ	1.000	10,400	10,400
TB001990	冷却コイル	1.000	20,800	20,800
TBF110DA	精密恒温水槽	1.000	650,000	650,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
TBA033DA	恒温器	1.051	59,000	62,000
TBP103DA	恒温器	1.035	85,000	88,000
TBP107DA	恒温器	1.055	109,000	115,000
TH000020	棚板(棚受付)	1.050	12,000	12,600
TH000030	棚板(棚受付)	1.049	13,440	14,100
TH000040	操作口	1.050	80,000	84,000
TH000060	棚板(棚受付)	1.047	10,320	10,800
TH000061	棚板(棚受付)	1.047	10,320	10,800
TH000080	棚板(棚受付)	1.031	35,000	36,100
TH000111	自動給水装置(イオン交換樹脂筒付)	1.046	195,000	204,000
TH000120	自動給水装置用架台	1.049	45,000	47,200
TH000170	ケーブル孔(φ 20mm)	1.050	34,000	35,700
TH000180	ケーブル孔(φ 50mm)	1.039	51,000	53,000
TH000200	温湿度記録計	1.030	330,000	340,000
TH000210	ターンテーブル	1.049	267,000	280,000
TH000230	ステンレス製冷却器	1.047	169,000	177,000
TH000240	ステンレス製冷却器	1.049	185,000	194,000
TH000250	壁用固定金具	1.050	6,000	6,300
TH000260	湿度センサー用ガーゼA	1.111	900	1,000
TH000270	湿度センサー用ガーゼB	1.111	900	1,000
TH000280	湿度センサー用ガーゼC	1.111	900	1,000
TH000291	高分子薄膜湿度センサー	1.048	210,000	220,000
TH000310	簡易プログラム計装	1.048	165,000	173,000
TH000351	通信ソフト	1.050	30,000	31,500
TH000360	棚板(棚受付)	1.050	8,000	8,400
TH000370	棚板(棚受付)	1.043	11,600	12,100
TH000380	棚板(棚受付)	1.047	12,320	12,900
TH000390	試料カゴ	1.057	7,000	7,400
TH000400	棚板セット	1.080	2,500	2,700
TH000410	キャスター付架台	1.046	65,000	68,000
TH000420	2段用積重ね架台	1.048	63,000	66,000
TH000430	2段用積重ね架台	1.050	80,000	84,000
TH000440	3段用積重ね架台	1.050	180,000	189,000
TH000450	別置き給水タンク	1.050	280,000	294,000
TH000460	自動給水装置(架台付)	1.048	230,000	241,000
TH000470	ケーブル孔	1.050	40,000	42,000
TH000480	チャート式記録計	1.048	330,000	346,000
TH000490	ペーパーレス記録計	1.049	595,000	624,000
TH000500	キャスター付架台	1.049	47,000	49,300
TH000600	フロストフリー範囲拡大		都度見積	都度見積
TH000610	フロストフリー範囲拡大		都度見積	都度見積
TH000620	湿度センサー		都度見積	都度見積
TH000630	湿球用ウイック	1.000	3,500	3,500
TH000640	棚板	1.000	13,200	13,200
TH000650	棚板	1.000	22,000	22,000
TH000660	棚板	1.000	25,600	25,600
TH000670	棚板	1.000	48,600	48,600
TH000680	チャート式記録計		都度見積	都度見積
TH000690	ペーパーレス記録計		都度見積	都度見積
TH000700	連続給水(減圧弁付)		都度見積	都度見積

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
TH000710	連続給水(減圧弁なし)		都度見積	都度見積
TH000720	ノンフロスト装置	1.044	136,000	142,000
TH000800	棚板(棚受付)	1.000	17,500	17,500
TH000810	棚板(棚受付)	1.000	20,000	20,000
TH000820	棚板(棚受付)	1.000	22,500	22,500
TH000830	棚板(棚受付)	1.000	25,000	25,000
TH000840	床用固定金具(4個入)	1.056	9,000	9,500
TH000850	床用固定金具(4個入)	1.044	13,600	14,200
TH000860	床用固定金具(4個入)	1.065	6,200	6,600
TH000870	床用固定金具(4個入)	1.054	5,600	5,900
THF080PA	大型低温恒温器	1.000	931,000	931,000
THF100PA	大型低温恒温器	1.000	1,321,000	1,321,000
THF120PA	大型低温恒温器	1.000	1,641,000	1,641,000
THF150PA	大型低温恒温器	1.000	1,991,000	1,991,000
THN052FB	低温恒温恒湿器	1.050	1,810,000	1,900,000
THN062FB	低温恒温恒湿器	1.050	2,020,000	2,120,000
THG062FB	低温恒温恒湿器	1.050	2,460,000	2,583,000
THN052FD	低温恒温恒湿器	1.050	1,946,000	2,043,000
THN062FD	低温恒温恒湿器	1.050	2,156,000	2,263,000
THG062FD	低温恒温恒湿器	1.050	2,596,000	2,725,000
THN052PB	低温恒温恒湿器	1.120	1,910,000	2,140,000
THN062PB	低温恒温恒湿器	1.221	2,120,000	2,588,000
THG062PB	低温恒温恒湿器	1.042	2,560,000	2,668,000
THN052PD	低温恒温恒湿器	1.057	2,046,000	2,163,000
THN062PD	低温恒温恒湿器	1.136	2,256,000	2,563,000
THG062PD	低温恒温恒湿器	1.067	2,696,000	2,877,000
THN054PB	低温恒温恒湿器	1.050	2,930,000	3,076,000
THN064PB	低温恒温恒湿器	1.050	3,170,000	3,328,000
THG064PB	低温恒温恒湿器	1.050	4,020,000	4,221,000
THE051FA	低温恒温恒湿器	1.361	1,050,000	1,429,000
THR030FA	電子冷熱恒温恒湿器	1.050	800,000	840,000
THR040FB	電子冷熱恒温恒湿器	1.050	900,000	945,000
THR050FB	電子冷熱恒温恒湿器	1.105	950,000	1,050,000
HT000080	ヒーター	1.055	9,100	9,600
HT000090	ヒーター	1.052	9,600	10,100
HT000100	ヒーター	1.049	10,300	10,800
HT000180	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000190	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000200	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000210	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000220	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000230	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000240	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000250	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000260	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000270	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000280	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000290	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000300	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000
HT000310	アルミブロック(レギュラーブロック)	1.107	28,000	31,000

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
HT000320	試料温度センサー	1.000	21,400	21,400
HT000330	試料温度センサー	1.000	21,400	21,400
HT000340	アルミブロック(ハーフブロック)	1.063	16,000	17,000
HT000350	アルミブロック(ハーフブロック)	1.063	16,000	17,000
HT000360	アルミブロック(ハーフブロック)	1.063	16,000	17,000
HT000370	アルミブロック(ハーフブロック)	1.063	16,000	17,000
HT000380	アルミブロック(ハーフブロック)	1.143	14,000	16,000
HT000390	アルミブロック(ハーフブロック)	1.143	14,000	16,000
HT000400	アルミブロック(ハーフブロック)	1.143	14,000	16,000
HT000410	アルミブロック(ハーフブロック)	1.143	14,000	16,000
HT000420	アルミブロック(ハーフブロック)	1.143	14,000	16,000
HT000430	アルミブロック(ハーフブロック)	1.143	14,000	16,000
HT000440	アルミブロック(ハーフブロック)	1.143	14,000	16,000
HT000450	アルミブロック(ハーフブロック)	1.143	14,000	16,000
HT000460	アルミブロック(ハーフブロック)	1.143	14,000	16,000
HTB110DB	アルミブロック恒温槽	1.050	200,000	210,000
HTB120DB	アルミブロック恒温槽	1.032	95,000	98,000
HTB220DB	アルミブロック恒温槽	1.055	110,000	116,000
HTP352AB	ホットプレート	1.108	74,000	82,000
HTP452AB	ホットプレート	1.095	84,000	92,000
HTP552AB	ホットプレート	1.102	98,000	108,000
HTP353AB	ホットプレート	1.101	99,000	109,000
HTP453AB	ホットプレート	1.105	124,000	137,000
HTP553AB	ホットプレート	1.111	144,000	160,000
AT000010	指示薬 全鉄Fe-A	1.311	610	800
AT000040	指示薬 全鉄Fe-B	1.311	610	800
AT000070	指示薬 全鉄Fe-C	1.311	610	800
AT000100	指示薬 リン酸イオンPO4-1	1.100	1,000	1,100
AT000130	指示薬 リン酸イオンPO4-2	1.100	1,000	1,100
AT000160	指示薬 リン酸イオンPO4-3	1.100	1,000	1,100
AT000190	指示薬 リン酸イオンPO4-4	1.100	1,000	1,100
AT000240	指示薬 リン酸イオンPO4-3A	1.351	370	500
AT000250	指示薬 高濃度リン酸イオン(C)PO4-3	1.100	1,000	1,100
AT000270	指示薬 高濃度リン酸イオン(C)PO4-4	1.120	1,250	1,400
AT000290	指示薬 シリカ①	1.100	1,000	1,100
AT000310	指示薬 シリカ②	1.059	1,700	1,800
AT000320	指示薬 シリカ③	1.100	1,000	1,100
AT000340	指示薬 シリカ④	1.111	900	1,000
AT000360	指示薬 溶存鉄Fe-①	1.100	1,000	1,100
AT000390	指示薬 溶存鉄Fe-②	1.083	1,200	1,300
AT000420	指示薬 マンガンイオンMn-1A	1.100	1,000	1,100
AT000450	指示薬 マンガンイオンMn-2	1.100	1,000	1,100
AT000480	指示薬 マンガンイオンMn-3	1.100	1,000	1,100
AT000510	指示薬 アンモニウムイオンNH4-1	1.100	1,000	1,100
AT000540	指示薬 アンモニウムイオンNH4-2	1.100	1,000	1,100
AT000570	指示薬 マンガンイオンMn-1B	1.600	250	400
AT000580	検定器 プリズム付	1.050	16,000	16,800
AT000590	標準比色板 DPD	1.050	6,000	6,300
AT000610	標準比色板 高濃度用	1.061	6,600	7,000
AT000620	標準比色板 高濃度(オシボリ用)	1.060	6,700	7,100

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
AT000630	標準比色板 BTB	1.050	6,000	6,300
AT000640	角型比色管 アクリル管	1.282	390	500
AT000650	角型比色管 ガラス管	1.057	3,500	3,700
AT000660	試験管 10mL線入り	1.667	240	400
AT000670	pH指示薬 BTB	1.100	1,000	1,100
AT000700	pH指示薬 BPB	1.100	1,000	1,100
AT000730	pH指示薬 BCPG	1.100	1,000	1,100
AT000760	pH指示薬 AP	1.100	1,000	1,100
AT000790	pH指示薬 PR	1.100	1,000	1,100
AT000820	pH指示薬 TB	1.100	1,000	1,100
AT000850	指示薬 残留塩素DPD-2	1.333	450	600
AT000860	指示薬 残留塩素DPD-3	1.333	450	600
AT000900	指示薬 残留塩素DPD-1	1.167	600	700
AT000910	指示薬 残留塩素DPD-1	1.143	700	800
AT000920	指示薬 残留塩素DPD-1	1.050	2,000	2,100
AT000930	指示薬 残留塩素Cl2-C	1.087	2,300	2,500
AT000940	格子状比色板	1.067	3,000	3,200
AT000950	試験管 5mL線入り	1.667	240	400
AT001370	指示薬 残留塩素DPD-4	1.143	700	800
AT001380	指示薬 遊離残留塩素DPD-5	1.176	850	1,000
AT001390	指示薬 遊離残留塩素DPD-6	1.176	850	1,000
AT001400	簡易硬度指示薬 硬①(緩衝溶液)	1.067	1,500	1,600
AT001410	簡易硬度指示薬 硬②(指示薬)	1.091	2,200	2,400
AT001420	簡易硬度指示薬 硬③(規定液)	1.091	2,200	2,400
AT001430	標準比色板 DPD	1.050	6,000	6,300
AT001440	標準比色板 BCPG	1.050	6,000	6,300
AT001450	標準比色板 BPB	1.050	6,000	6,300
AT001460	標準比色板 AP	1.050	6,000	6,300
AT001470	標準比色板 PR	1.050	6,000	6,300
AT001480	標準比色板 TB	1.050	6,000	6,300
AT001490	標準比色板 溶存鉄・全鉄	1.050	6,000	6,300
AT001500	標準比色板 マンガンイオン	1.050	6,000	6,300
AT001510	標準比色板 アンモニウムイオン	1.050	6,000	6,300
AT001520	標準比色板 リン酸イオン	1.050	6,000	6,300
AT001530	標準比色板 高濃度リン酸イオン	1.050	6,000	6,300
AT001540	標準比色板 シリカイオン	1.050	6,000	6,300
ATC100DA	pH比色測定器	1.050	18,000	18,900
ATC200DA	pH比色測定器	1.048	23,000	24,100
ATC300DA	pH比色測定器	1.048	29,000	30,400
ATC400DA	pH比色測定器	1.050	34,000	35,700
ATD100DA	残留塩素測定器	1.047	19,000	19,900
ATD101DA	残留塩素測定器	1.046	13,000	13,600
ATD200DA	残留塩素測定器	1.050	24,000	25,200
ATE101LB	残留塩素測定器	1.050	4,000	4,200
ATF100DA	水質試験器	1.047	19,000	19,900
ATG100DA	水質試験器	1.048	21,000	22,000
ATH101AA	簡易硬度測定器	1.043	7,000	7,300
ATK100DA	残留塩素測定器	1.050	18,000	18,900
ATK200DA	残留塩素測定器	1.050	24,000	25,200
ATL200DA	残留塩素測定器	1.050	24,000	25,200

商品コード	製品名	値上率	現行定価 (税抜き)	新定価 (税抜き)
ATM100DA	水質試験器	1.050	18,000	18,900
ATM200DA	水質試験器	1.050	24,000	25,200
ATM300DA	水質試験器	1.048	29,000	30,400
ATM400DA	水質試験器	1.049	35,000	36,700
ATM500DA	水質試験器	1.050	40,000	42,000
ATP100DA	水質試験器	1.048	21,000	22,000
ATS100DA	水質試験器	1.048	21,000	22,000
ST001000	滅菌かご	1.000	11,000	11,000
ST001010	滅菌かご	1.000	13,000	13,000
ST001020	滅菌かご	1.000	14,000	14,000
ST001030	滅菌缶	1.000	18,000	18,000
ST001040	滅菌缶	1.000	22,000	22,000
ST001050	滅菌缶	1.000	23,000	23,000
ST001060	滅菌かご	1.000	12,000	12,000
ST001070	滅菌かご	1.000	13,000	13,000
ST001080	滅菌かご	1.000	23,000	23,000
ST001090	滅菌かご	1.000	27,000	27,000
ST001100	滅菌缶	1.000	20,000	20,000
ST001110	滅菌缶	1.000	22,000	22,000
ST001120	滅菌缶(穴あり)	1.000	38,600	38,600
ST001130	滅菌缶(穴あり)	1.000	44,400	44,400
ST001140	滅菌缶(穴なし)	1.000	31,000	31,000
ST001150	滅菌缶(穴なし)	1.000	36,000	36,000
ST001160	ステンレス製丸型金網かご	1.000	17,000	17,000
ST001170	ステンレス製丸型底付金網かご	1.000	30,000	30,000
ST001180	ステンレス製丸型底付金網かご	1.000	44,000	44,000
ST001190	ステンレス製滅菌缶	1.000	32,000	32,000
ST001200	ステンレス製滅菌缶	1.000	35,000	35,000
ST001210	ステンレス製滅菌缶	1.000	23,000	23,000
ST001220	ステンレス製滅菌缶	1.000	27,000	27,000
ST001300	レコーダー	1.000	528,000	528,000
ST001310	強制冷却(空冷)	1.000	79,900	79,900
ST001320	フローティングセンサー	1.000	104,500	104,500
ST001330	プリンター	1.000	192,900	192,900
ST001340	自動給水	1.000	300,000	300,000
ST001350	自動給水	1.000	309,100	309,100
ST001360	フル装備(記録計タイプ)	1.000	881,200	881,200
ST001370	フル装備(記録計タイプ)	1.000	890,300	890,300
ST001380	フル装備(プリンタータイプ)	1.000	637,200	637,200
ST001390	フル装備(プリンタータイプ)	1.000	646,300	646,300
STH245FC	高圧蒸気滅菌器	1.000	500,000	500,000
STH307FC	高圧蒸気滅菌器	1.000	600,000	600,000
STH426FC	高圧蒸気滅菌器	1.000	800,000	800,000
STH427FC	高圧蒸気滅菌器	1.000	850,000	850,000
STH364FA	高圧蒸気滅菌器	1.000	645,000	645,000
STH367FA	高圧蒸気滅菌器	1.000	760,000	760,000